ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СУДЖАНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

г. Суджа
20  сентября 2021 года                                                                № 37/257-5

О результатах выборов депутатов Курской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17

На основании данных протоколов № 1 участковых избирательных комиссий об итогах голосования по одномандатному избирательному округу №17, руководствуясь частью 1 статьи 80 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» и в соответствии с решением Избирательной комиссии Курской области от 8 июня 2021 года № 125/1212-6 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Курской областной Думы седьмого созыва по одномандатным избирательным округам на территориальные избирательные комиссии Курской области» территориальная избирательная комиссия Суджанского района Курской области, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Курской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №17 РЕШИЛА:
1. Признать выборы депутатов Курской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 состоявшимися и результаты выборов –действительными.
2. Признать избранным депутатом Курской областной Думы седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 17 зарегистрированного кандидата Чекеда Романа Станиславовича, получившего при голосовании наибольшее число голосов избирателей по отношению к числу голосов избирателей, полученных другими кандидатами.
3. Опубликовать настоящее решение в газетах «Суджанские вести» и «Беловские зори»
	Председатель территориальной избирательной комиссии Суджанского района

	Н. А. Сердюкова

	Секретарь территориальной избирательной комиссии Суджанского района

	Т. А. Грищенко

[bookmark: _GoBack]